(Prefeitura MunicipaCde Santa Cruz da Conceição

QLstacfo de São (Paulo

PORTARIA N° 22/2016

Dispõe sobre a nomeação de Comissão para
realização da conferência dos bens
patrimoniais da Prefeitura de Santa Cruz da
Conceição no exercício de 2016 e dá outras
providências.

OSVALDO MARCIIIOR1. Prefeito Municipal de Santa Cruz da Conceição. Estado de
São Paulo, fazendo o uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Artigo Io - Fica nomeada Comissão para realização de
Conferência dos bens patrimoniais da Prefeitura de Santa Cruz da Conceição, no
exercício de 2016, constituída pelos membros abaixo indicados, representando seus
respectivos setores/departamentos, sob a Presidência da Chefe do Setor de Patrimônio,
Eliana Maria Piva Amadio.

Ailton José Tessari Júnior

Guilherme Rosa

Antônio Benedito Bontempelli
Margarete Aparecida Rodrigues de Moura Leme
Ronaldo Tavares de Araújo
Jefferson Felippc Baltel
Antônio Cláudio Tessari Comim

Maria Barros Albers

Elizabet Cambi

José Cruz Dourado

Marcela Fernanda Benedito

Lucas Rafael S. Landgraf
Cilene Aparecida Lourenço
Rafael Leite Franceschini

Nazaré Cristina Kauffmann Tessari

Artigo 2o - A Comissão ora nomeada terá o prazo de
30 (trinta) dias. para apresentação do relatório a partir da data da entrega do
questionário pelo Setor de Patrimônio.

C.WP.J. 44.751.725/0001-97
<R}ia VereadorJuvenalLeme Mourão, 770 -fone/fax (19) 3567.9200 - CBPA3.625.000

(Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição

listado de São <PauCo

Artigo 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Autue-se, registre-se e publique-se.

Santa Cruz da Conceição, 20 de julho de 2016.

_ _J2 i
OSVALDO MARCHIORI

PREFEITO MUNICIPAL

Certifico que a presente Portaria foi registrada e publicada nos lugares de costume desta
Prefeitura, na data supra.

kO

Eunice Ap()Car\ alho Baldin

Secretária-darPrèfeitura

C-WP.J. 44.751.725/0001-97
<R]ta VereadorJuvenalLeme Mourão, 770-fonc/fa^ (19)3567.9200 - QE<P:13.625.000